
Согласно член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер (“Службен весник на РСМ” бр.101/2019) ОСЕУ*8 Септември*-Тетово, 

како имател на информации ја објавува, следната: 

 

Л И С Т А                                                                                                                 
на информации од слободен пристап до информации                                         

од јавен карактер со кои располага                                                          
ОСЕУ*8 Септември*-Тетово 

 
  

• Основни податоци за контакт за училиштето и тоа: назив, адреса, 

телефонски број, е-маил адреса и адреса на веб страницата; 

• Статут на Училиштето; 

• Правилник за систематизација на работните места; 

• Правилник за внатрешна организација; 

• Годишна програма за работа на училиштето; 

• Годишен финансиски извештај за работа на училиштето; 

• Куќен ред на училиштето; 

• Кодекс за однесување на вработени и ученици; 

• Правилници и деловници за работа на органите во училиштето; 

• Записници од одржани состаноци на Наставнички совет; 

• Записници од одржани состаноци на Совет на родители; 

• Записници од одржани состаноци на Училишен одбор; 

• Интерни оглас за упис на ученици во текот на учебна година; 

• Оглас за директор во училиштето; 

• Огласи за вработување на наставници и други вработени во училиштето; 

• Програма за организирање и спроведување на ученички екскурзии; 

• Огласи за изведување на екскурзии на учениците; 

• Огласи за јавни набавки во училиштето; 

• Извештај од Самоевалуација во училиштето; 

• Извештај од Интегрална евалуација за работа на училиштето; 

• Програма за развој на училиштето; 

• Статистички извештаи за успех и поведение на ученици; 

• Програма за групно советување на родителите; 

• Извештај за групно советување на родителите; 

• Распределба на часови и наставни предмети на наставниците во 

училиштето; 

• Распоред за одржување на додатна и дополнителна настава на 

наставниците по наставни предмети; 

• Распоред за полагање на поправни и класни испити и консутации; 

• Други информации кои се во согласност со Законот за слободен пристап 

на информации од јавен карактер. 

. 

 

         

 


